Муниципальное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  школа № 67»

ПРИКАЗ

27.12.2021 г.                                                                № 01-02/271

О внесении изменений в приказ № 01-02/251 от 30.11.2021 г.

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»),

 направленных  на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся

средней школы № 67 на 2021 – 2022 учебный год»

На основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля № 01-

05/1168 от 21.12.2021 "О внесении изменений в приказ департамента образования мэрии

города Ярославля от 26.11.2021 г № 01-05/1088, в целях реализации комплекса мер,

направленных на формирование функциональной грамотности обучающихся в рамках

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ по средней школе № 67 № 01-02/ 251 от 30.11.2021 г. «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты»),  направленных  на формирование и

оценку функциональной грамотности обучающихся средней школы № 67 на 2021 – 2022

учебный год» следующие изменения:

- изложить приложение № 1 в новой редакции

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор средней школы № 67                                Н.Ю. Дроздова

		2022-01-20T13:37:13+0300
	СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 67